PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA
NERACA
Per 31 Desember 2023 dan 2022

SKPD : 2-19.3-26.0-00.02 DINAS PEMUDA, OLAHRAGA DAN PARIWISATA
Unit ¥ 2-19.3-26.0-00.02.000 DINAS PEMUDA, OLAHRAGA DAN PARIWISATA
URAIAN 2023 2022
ASET
ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas 13.000,00 0,00
Beban Dibayar Dimuka 322 856,00 0,00
Persediaan 80.907.800,00 32.573.700,00
JUMLAH ASET LANCAR 90.243.656,00 32.573.700,00
ASET TETAP

Tanah 6.727.362.800,00 6.727.362.800,00
Peralatan dan Mesin 2.932.224.250,00 2.878.874.250,00
Gedung dan Bangunan 36.804.086.987.00 36.079.159.487.00
Jalan, Jaringan, dan Ingasi 446.881.120,00 446.881.120,00
Aset Tetap Lainnya 35.084.000,00 35.084.000,00
Konstruksi Datam Pengenaan 0,00 0,00
Akumulasi Penyusutan (9.440.404.021,39) (8.642.689.314.45)
JUMLAH ASET TETAP 37.505.235.135,61 37.524.672.342,55

ASET LAINNYA
Asel Lan-lain 0,00 3.831.712.058,00
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya 0,00 (159.736.718.48)
JUMLAH ASET LAINNYA 0.00 3.671.975.339,52
JUMLAH ASET 37.595.478.791,61 41.226.221.382,07

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perfutungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekurtas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

0,00 0.00
B8.827.438,00 86.875.271.00
0,00 0,00
88.827.438,00 86.875.271,00
B8.827.438,00 86.875.271,00

37.506.651.353,61

41.142.346.111,07

37.506.651.353,61

41.142.346.111,07

37.506.651.353,61

41.142.346.111,07

37.595.478.791,61

41.229.221.382,07
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